

DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE 4

I.D.: 58341233

Data publicarii	24.06.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.873,95 RON - 2.873,95 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: apa plata 0500ml/2.02lei/buc x120buc=242.4lei; apa carbogazoasa 0500ml/2,02lei/buc x120buc= 242.4lei; ceai plic cutie(20plic)/3,39lei x5=16.95lei; lapte cafea(folie10buc)/2,29lei x20buc=45.8lei; bomboane fructe 1kg/ 16,51lei x2kg=33.02lei; cafea macinata 250gr/10.09lei x8buc=80,72lei; cafea boabe 1kg/38.53lei x8kg=308.24lei; zahar plic(cutie 200buc)/9.63lei x8cutie=77.04lei; fructe(mere, pere) 1kg/5.96lei x10kg=59.6lei; suc 0.500ml/2,69lei x120buc= 322.8lei; alune sau migdale 22.94lei x20 = 458.8lei; fructe confiate 50.46lei x20=1009.2lei; fursecuri patiserie 1kg/12.84 lei x2,6kg=33.38lei ; pahare unica folosinta set(100buc)/7.56lei x10set=75.6lei; farfurii unica folosinta(set12 buc)/2.94lei x10set=29.4lei; Pret maximal. Produsele se vor livra in fucntie de comenzile autoritatii contractante. Total pachet = 2873,95 lei
